

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис №3 Красногвардейского района»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		класс 3				класс 4		
	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		класс 1		класс 2				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	223	223	0	223	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	233	233	0	233	0	0	0	0	0
из них женщин	61	61	0	61	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Администрация																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	24
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Начальник снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Инспектор по обращениям граждан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Инспектор по обращениям граждан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет









































Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  
(должность)

(подпись)

Ефремов С.Н.  
(Ф.И.О.)

04.03.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Крылов Д.Ю.  
(Ф.И.О.)

04.03.2022  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Хурумова С.С.  
(Ф.И.О.)

04.03.2022  
(дата)

Начальник ЭУ  
(должность)

(подпись)

Локтева В.С.  
(Ф.И.О.)

04.03.2022  
(дата)

Специалист по персоналу  
(должность)

(подпись)

Морозова Т.А.  
(Ф.И.О.)

04.03.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер санитарно-промышленной лаборатории  
(должность)

(подпись)

Яковлев Всеволод Борисович  
(Ф.И.О.)

14.02.2022  
(дата)





## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис №3 Красногвардейского района»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
Администрация	2	3	4	5	6
Бухгалтерия					
Юридический отдел					
Подразделение по оказанию услуг сторонним организациям					
Производственно-технический отдел					
Планово-экономический отдел					
Аварийная-диспетчерская служба					
Служба механизации					
Эксплуатационный участок					
Текущий ремонт					
Рабочие по комплексной уборке и санитарному содержанию территории					
<i>Разработка и реализация мероприятий по улучшению условий труда на рабочих местах не требуется</i>					

Дата составления: 14.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 Генеральный директор \_\_\_\_\_ (подпись)  
 (должность) Ефремов С.Н. 04.03.2022  
 (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
 Главный инженер \_\_\_\_\_ (подпись)  
 (должность) Крылов Д.Ю. 04.03.2022  
 (Ф.И.О.)  
 Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись)  
 (должность) Хурумова С.С. 04.03.2022  
 (Ф.И.О.)

Начальник ЭУ \_\_\_\_\_ (подпись)  
 (должность) Локтева В.С. 04.03.2022  
 (Ф.И.О.)  
 Специалист по персоналу \_\_\_\_\_ (подпись)  
 (должность) Морозова Т.А. 04.03.2022  
 (Ф.И.О.)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
 \_\_\_\_\_ (подпись)  
 Яковлев Всеволод Борисович 14.02.2022  
 (Ф.И.О.) (дата)

3647

(№ в реестре экспертов)